
— 13 —Dziennik Urzędowy

Ministra Obrony Narodowej z 2003 r. Nr 4

Generalny Zarząd Zasobów Osobowych — P1

39

DECYZJA Nr 49/ MON

MINISTRA OBRONY NARODOWEJ

z dnia 26 lutego 2003 r.

w sprawie nadania tytułu honorowego „Znak Honorowy Sił Zbrojnych Rzeczypospolitej Polskiej”.

Poz. 39, 40

Na podstawie § 17 ust. 1 i 2 rozporządzenia Mini-

stra Obrony Narodowej z dnia 20 września 2002 r.

w sprawie wyróżniania pododdziałów i oddziałów woj-

skowych (Dz. U. z 2002 r. Nr 162, poz. 1340), po rozpa-

trzeniu  propozycji kandydatur przedstawionych przez

Komisję Kwalifikacyjną, postanawiam:

1. Za szczególne osiągnięcia w wykonywaniu za-

dań służbowych w 2002 roku wyrazić uznanie i nadać tytuł

honorowy „Znak Honorowy Sił Zbrojnych Rzeczypospo-

litej Polskiej” następującym oddziałom wojskowym:

a) 1 Mazurskiej Brygadzie Artylerii im. gen. Józefa

Bema z Węgorzewa;

b) 61 Brygadzie Rakietowej Obrony Powietrznej ze

Skwierzyny;

c) 2 dywizjonowi Okrętów Transportowo-Minowych

ze Świnoujścia;

d) 15 Brygadzie Wsparcia Dowodzenia z Sieradza;

e) Mazowieckiemu Oddziałowi Żandarmerii Wojsko-

wej z Warszawy.

2. Za szczególne osiągnięcia w misjach pokojo-

wych organizacji międzynarodowych:

a) Polskiemu Kontyngentowi Wojskowemu w skła-

dzie sił sojuszniczych w Islamskim Państwie Afga-

nistanu w Bagram.

3. Decyzja wchodzi w życie z dniem ogłoszenia,

z mocą obowiązującą od dnia  podpisania.

Minister Obrony Narodowej: J. Szmajdziński

Zarząd Wojskowej Służby Zdrowia

40

DECYZJA  Nr 51/MON

MINISTRA OBRONY NARODOWEJ

z dnia 26 lutego 2003 r.

w sprawie powierzenia Szefowi Zarządu Wojskowej Służby Zdrowia

Sztabu Generalnego Wojska Polskiego funkcji Pełnomocnika Ministra Obrony Narodowej

do spraw Resortowej Opieki Zdrowotnej.

Na podstawie art. 268a Kodeksu postępowania

administracyjnego oraz § 1 pkt 7 lit. b  i pkt 14 lit. b oraz

§ 2 pkt 14 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 9 lipca

1996 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania

Ministra Obrony Narodowej (Dz. U. Nr 94, poz. 426)

ustalam, co następuje:

1. Powołuję Pełnomocnika Ministra Obrony Na-

rodowej do spraw Resortowej Opieki Zdrowotnej, zwa-

nego dalej „Pełnomocnikiem”.

2. Funkcję Pełnomocnika pełni Szef Zarządu Woj-

skowej Służby Zdrowia Sztabu Generalnego Wojska

Polskiego.

3. Pełnomocnik jest upoważniony w szczególno-

ści do:

1) reprezentowania Ministra Obrony Narodowej,

w sprawach dotyczących funkcjonowania jedno-

stek organizacyjnych resortowej służby zdrowia

i świadczeń zdrowotnych, w kontaktach z komór-

kami organizacyjnymi, jednostkami organizacyj-

nymi i instytucjami Ministerstwa Zdrowia, służbą

zdrowia innych resortów oraz innymi instytucja-

mi, a także w kontaktach zagranicznych;

2) organizowania udzielania świadczeń zdrowotnych

w resorcie obrony narodowej;

3) organizowania zabezpieczenia medycznego stanów

osobowych polskich kontyngentów wojskowych;




